平成23年6月吉日
お客様各位

愛知県名古屋市南区豊三丁目38-10
        株式会社 ミ　キ
        T:052-694-0333
        F:052-694-0800

LILAC STANDARD仕様変更のご案内

記
1.変更時期

・平成23年7月1日　受付分より
2.変更内容

a.インナーベルトの追加によるバックシート高・全高の変更

【バックシート高】 【全高】
　変更前 　　380㎜（320㎜） 　変更前 　　825㎜
　変更後 　　410㎜（350㎜） 　変更後 　　855㎜
※（　　）内クッション込みの寸法 ※前座高385㎜設定時の寸法

b. ベルトループの追加
インナーバックシートとアウターバックシートが分離しないようにしました。

C.アウターバックシートの仕様変更
固定用のベルトがなくなりました。

変更箇所 変更前 変更後
ﾊﾞｯｸｼｰﾄ高 380 410
全高 825 855
全高折りたたみ
寸法（高さ） 590～680 620～710

寸法㎜

3.補修部品について
旧インナーシートにつきましては新旧の互換性がないため継続販売、
アウターシートにつきましては新タイプを出荷させていただきます。

品名 商品ｺｰﾄﾞ 備考
ﾗｲﾗｯｸｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用ｲﾝﾅｰｼｰﾄASSY TypeⅠ W360 MP21010S06-00 継続販売
ﾗｲﾗｯｸｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用ｲﾝﾅｰｼｰﾄASSY TypeⅠ W410 MP21010M06-00 継続販売
ﾗｲﾗｯｸｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用ｲﾝﾅｰｼｰﾄASSY TypeⅡ W360 MP21010S06-01
ﾗｲﾗｯｸｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用ｲﾝﾅｰｼｰﾄASSY TypeⅡ W410 MP21010M06-01

ﾗｲﾗｯｸｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用ｱｳﾀｰﾊﾞｯｸｼｰﾄ　W360 MP21009S00-00 廃番
ﾗｲﾗｯｸｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用ｱｳﾀｰﾊﾞｯｸｼｰﾄ　W410 MP21009M00-00 廃番
ﾗｲﾗｯｸｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用ｱｳﾀｰﾊﾞｯｸｼｰﾄTypeⅡ W360 MP21009S00-01
ﾗｲﾗｯｸｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用ｱｳﾀｰﾊﾞｯｸｼｰﾄTypeⅡ W410 MP21009M00-01

変更前

変更後

変更前

変更後

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、ご愛顧いただいておりますLILAC STANDARD（ﾗｲﾗｯｸ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）ですが、仕様変更をさせていただ

くこととなりましたので、ご案内させていただきます。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

ﾃﾝｼｮﾝﾍﾞﾙﾄ幅30㎜追加a

ベルトﾙｰﾌﾟの追加b

変更後 変更前

c